Zertifikat

Träger: [1]

NINON Kosmetik Akademie Inh. Selin Arowolo

Joachim-Friedrich-Straße 52

D - 10711 Berlin



Zugelassener Träger nach dem Recht der Arbeitsförderung [2]. Zugelassen durch die Fachkundige Stelle der TÜV Rheinland Cert GmbH [3] - von der Deutschen Akkreditierungsstelle (DAkkS) akkreditierte Zertifizierungsstelle [4]

FB₁ Maßnahmen zur Aktivierung und beruflichen Eingliederung nach § 45 Absatz 1 Satz 1 Nummer 1 bis 5 des Dritten Buches Sozialgesetzbuch

FB 4 Maßnahmen der beruflichen Weiterbildung nach dem Vierten Abschnitt des Dritten Kapitels des Dritten Buches Sozialgesetzbuch

TÜV Rheinland Cert GmbH Fachkundige Stelle: [3] Am Grauen Stein • 51105 Köln

Dieses Zertifikat ist nur mit der zugehörigen Anlage - Standorte [5] gültig.

Standort(e): [19]

Zulassungszeitraum: [20] 23.11.2023 bis 22.11.2028

Zertifikats-Registrier-Nr.: [21] 01 600 2300452

Änderung am: [22]

Köln [23], 23.11.2023 [24]

Seite 1 von 2 [27]

i.V. Astrid Rothe [25] Leiterin Fachkundige Stelle [26] TÜV Rheinland Cert GmbH Fachkundige Stelle Am Grauen Stein · 51105 Köln fks@de.tuv.com







NINON Kosmetik Akademie Inh. Selin Arowolo, Joachim-Friedrich-Straße 52, 10711 Berlin [1]

Lfd.	Zertifikats-	Standort [19]	Straße [19]	Haus-	Postleit-	Ort ^[19]	Zulassungszeitraum [20]		Änderungen [22]	Fach-	Einschränkungen *
Nr.	Registrier-Nr.: [21]			Nr. ^[19]	Zahl ^[19]		von	bis		bereiche	
01	01 600 2300452	NINON Kosmetik Akademie Inh. Se- lin Arowolo	Joachim-Friedrich-Str.	52	10711	Berlin	23.11.2023	22.11.2028		FB 1 FB 4	TP: FP: 0

Einschränkungen:

* Maximale Anzahl von Theorieplätzen (TP) bzw. fachpraktischen Plätzen (FP) bei weniger als 12 Teilnehmer-Plätzen, bezogen auf den größten Raum des jeweiligen Standortes.

Köln [23], 23.11.2023 [24]

i.V. Astrid Rothe [25]

Leiterin Fachkundige Stelle [26] TÜV Rheinland Cert GmbH

Fachkundige Stelle

Am Grauen Stein · 51105 Köln

fks@de.tuv.com

